
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про безоплатне прийняття в комунальну власність 

Броварської міської територіальної громади 

гуманітарної допомоги - автомобіля MERCEDES    

 

З метою забезпечення ефективного використання отриманої гуманітарної 

допомоги, враховуючи декларацію про перелік товарів, що визнаються 

гуманітарною допомогою від 02.11.2022, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

гуманітарну допомогу», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 

№ 174  «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через митний кордон 

України в умовах воєнного стану», Броварська міська рада Броварського району 

Київської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади гуманітарну допомогу - автомобіль MERCEDES,   

ідентифікаційний номер WEB62848313113741. 

 

2. Доручити виконавчому комітету  Броварської міської ради Броварського 

району Київської області утворити комісію з приймання-передачі майна, 

зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, здійснити передачу та скласти акт приймання-передачі у відповідності 

до чинного законодавства України. 

 

4. Доручити Требухівському ліцею Броварської міської ради Броварського 

району Київської області прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 

рішення та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами 

виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 26.01.2023 

№ 1001-41-08 


